
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský 

zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

Prodávající: 

Activity promotion s.r.o. 

Příkop 147/13, Zábrdovice, 602 00 Brno  

62700 Brno 

IČ: 26936241 

DIČ: CZ26936241 

Zapsána: C 46512 Krajský soud v Brně 

Plátce DPH 

Bankovní spojení a č. ú.: Raiffeisenbank a.s., 3911444001/5500 

Jednající: Mgr. Zdeněk Brhel, jednatel 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Kupující: 

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 

Dvořákova 11, 657 70  Brno 

IČO: 00094820 

DIČ: CZ00094820 

bankovní spojení: Unicreditbank, číslo účtu: 2110126623/2700 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30 

zastoupené: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem 

(dále jen kupující) 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu následující movité věci a 

zároveň převést na kupujícího vlastnické právo k nim:  

 

Ochranné plexi-paravány pro potřeby orchestru opery NdB - tvar L s možností 

napojení - SAN 2 mm  

Přesný popis – viz příloha č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy 

Termín převzetí předmětů smlouvy do 21. 5. 2020. 

2) Kupující se zavazuje dodaný předmět smlouvy převzít, potvrdit prodávajícímu jeho 

převzetí na příslušném dodacím listu a zaplatit za dodaný předmět smlouvy 

prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 



 
 

 

 

 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1) Celková kupní cena byla sjednána ve výši 150.331,37 Kč včetně DPH (slovy jedno sto 

padesát tisíc tři sta třicet jedna korun českých a třicet sedm haléřů). Cena je splatná na 

základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, která bude vystavena po předání a 

převzetí předmětu smlouvy kupujícím. 

2) Tato cena zahrnuje tyto náklady spojené s předmětem smlouvy, tj.  náklady na jeho 

výrobu a veškeré související náklady. Tato kupní cena je konečná. 

3) Kupní cena je splatná na základě řádně vystavených a prokazatelně doručených 

daňových dokladů prodávajícím kupujícímu. Splatnost faktur bude 14 dnů od data 

doručení kupujícímu, nejdříve však následující pracovní den po nabytí účinnosti této 

smlouvy. 

4) Stane-li se zhotoviteli, že bude uveden v seznamu nespolehlivých plátců či uvede pro 

realizaci platby za plnění nespolehlivý účet dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty, souhlasí zhotovitel se zajištěním částky DPH přímo ve prospěch správce daně. 

 

 

III. 

Doba a místo plnění 

1) Prodávající se zavazuje dodat movité věci uvedené v bodu I. této smlouvy, do 21. 5. 

2020. 

2) Kupující je povinen prohlédnout movité věci uvedené v bodu I. této smlouvy při předání 

za účelem zjištění vad a ověření správného množství movitých věcí. 

3) Plnění předmětu smlouvy bude jednorázově, a to předáním  předmětu smlouvy ve 

stanoveném termínu v dohodnutém místě plnění. 

4) Místem plnění je Activity promotion s.r.o. 

                                                                 

                                                               IV. 

Dodací podmínky 

1) Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí movité věci (dále jen „přejímající“):  

dle „Předmětu smlouvy“ kontaktní osobu pana Petra Schustera, tajemníka orchestru 

NDB, tel. 724344365. 

 

    2)  Převzetí movité věci bude provedeno po předchozím projednání a odsouhlasení 

termínu a doby dodání předmětu smlouvy s kontaktní osobou kupujícího, a to do 21. 

5. 2020 

 

V. 

Převod vlastnictví 



 
 

1) Kupující nabude vlastnické právo k předmětu smlouvy jeho převzetím. Tímto 

okamžikem rovněž přechází na kupujícího nebezpečí jeho nahodilé zkázy a 

nahodilého zhoršení. 

Při předání a převzetí bude  předán dodací list. 

VI. 

Odpovědnost za vady 

1) Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v trvání 24 měsíců, počínaje dnem následujícím 

po dni předání zboží kupujícímu. 

2) Reklamace se uplatňuje u prodávajícího bezodkladně po zjištění vady na movité věci a 

nahlášením veškerých závad na tel. číslo: 739682195 a následně do 24 hodin zasláním 

písemného oznámení o  vzniklých závadách prodávajícímu. 

 

 

V. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1) Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží po 

jednom vyhotovení.  

3) Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 

postupně číslovanými dodatky, které se tím stávají její nedílnou součástí. 

4) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 

známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a 

berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky z vědomě 

nepravdivých jimi uvedených údajů.  

5) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6) Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím 

uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a 

souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění. 

7) Na důkaz souhlasu se zněním Smlouvy připojují smluvní strany svobodně a vážně svoje 

podpisy. 

 

V Brně dne              V Brně dne  

 

……………………………………….    ……………………………………….      

Mgr. Zdeněk Brhel,  jednatel                 MgA. Martin Glaser, ředitel 

prodávající      kupující                                                       


